N. 69 
Ignotus princeps s.l., s.d. 
(Wladislao Il regi Poloniae?); 
de amicitia protestatur 

F. 35 r. Serenissime princeps, frater noster car1ss1me. Euge, quam 
suauls et iocundus sonus de candore vite vestre pertulit aures nostras. 
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Plurifariis enim et fidedignis relatibus, presertim ex sacro ore wenera
bilis in Christo patris episcopi Cracouiensis, confessoris serenissimi prin
cipis domini Wladislai a>, Dei gracia Romanorum regis, non nobis tantum 
sed nostratibus est compertum, vos non modo in iusticia et tranquilli
ta te regere populos regni 
F. 35 v. vestri, sed eos potissime in christiane religionis et fidei 
deuocione et cultura sapienter et ad vestrimet imitacionem exemplar 
pio corde tenere; gloriam et nomen Christi, non solum in oris sermone, 
sed cordis affectu splendidis et innumeris operibus curiose et multipli
citer extollentes, tum in templis et ecclesiis exstruendis, tum in sacris 
obsequiis ritibus et cerimoniis celebrandis, tum in infidelium persecu
cione et exterminio, tum aliis diuinis rebus et officiis atque operibus 
caritatis vero testimonio demonstrante. Facitis nempe rem sanctissi
mam sic viuendo, atque omni optimam optimarum; unde vobis, et ani
me vestre, vitam inmortalem et leticiam parabitis sempiternam. Neque 
multivaga fama quitquam de vobis spargere potest, aut gloriosius aut 
magnificencius, hoc rumore, qui de tanta re tamquam laudatissima h> vos 
commendat eo vos hac tanta Dei gracia diuitem nimirum et felicem, 
cuius in Christo, domino ac redemptore nostro, voluntas et dileccio sic 
recumbit. Vos igitur, sic beatus, habetis ipsum Dominum, largitorem 
vestrum, continuis ympnis et laudibus exaltare. Eritis enim, ut ait psal
mista, tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, 
quod fructum suum dabit in tempore suo, et folium eius non decidet, 
et omnia quecumque facietis semper prosperabuntur. Et o utinam ad 
Christi gloriam semper progrediamini, melius prosperando in ecclesie 
sue pacem et tropheum, corporis et anime vestre salutem, ac regni et 
principatus vestri leticiam et solamen. Cum aut!'lm ipse Domìnus et 
redemptor noster, ìubeat nos proximum nostrum sicut nosmetipsos 
diligere, equidem huic tante deuocioni et beatitudini vestre congratu
lamur ex sincera et intima caritate; proindeque ad amorem et dilec
cionem vestri animamur non modicum et flagramur. Nichil enim ama
bilius Dei constat amore, nichil quod magìs ad diligendum alliciat repe
ritur, nichil quod principes et alios mortales magis facere debeat be
niuolos inuicem et amicos. Vera etenim amicicia est omnium diuinarum 
humanarumque rerum cum beniuolencia 
F. 36 r. et caritate consensio. Sed alia quoque res accedit, que meam 
erga vos adauget beniuolenciam et accendit amicìciam; scilicet et confe
derado, quibus prefato consanguineo nostro, Romanorum et Bohemie 
regi, vos stricto vinculo et sincero amore presensimus glutinari; itaque 
eius in adiutorium et succursum contra presentes eius aduersarios pro 
defensione et incremento eius dignitatis et principatus sui virigiliter c> 
exurgitis, et potenter sinceritatem amicicie vestre erga lpsum obsequio 
et opere magnanimiter demonstrantes; unde per eximiam laudem aqui
ritis et honorem, qui vos tam verum in illius aduersitatibus exhibetis 
amicum. Ceterum inter ipsum et nos, ut precipua cognacionis propin
quitas, proximus affinitatis gradus, et eximius amicicie nexus interce
dat, vos credimus non latere. Quare, cum deceat amicorum amicos ama
re, vos idcirco quo magis !llius tanti tamquam ct> carissimi consanguinei 
nostri confederatum et amicum esse cognoscimus, eo vos zelo diligimus 
ampliori. Racionibus itaque et conf.ederacionibus superius memoratis, 
vobis gratificari beniuolo animo peroptantes, vos sincero cordis affectu 
precamur, quatenus in votis et desideriis vestris non velitis cum plena 
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fiducia ftagitare. Nam vobis a vene et posse cum et!ectu graciari cupide 
et cordialiter delectabit temporibus et casibus optimis. Valete in auc
cione salutis, Domino nostro Ihesu Christo feliciter et longeue in pro
speritate successuum bonorum etc.